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Pastorn har ordet 
En riktigt skön känsla är att sjunka ned i en soffa med en kopp kaffe 
framför sig, gärna en bakelse med grädde bredvid och en goda vänner 
runt det lilla bordet. 

Det hände lite nu och då att jag och några kompisar träffades på caféet 
BaraVara i Örebro. Ofta var det på söndagar. Först gick vi på förmiddags-
gudstjänst i Betelkyrkan, njöt av kyrkfikat i Centrumgården men fort-
satte på kaffehaket som låg snett över Köpmangatan. Vill minnas att det 
hade flera soffgrupper som inbjöd till att sitta länge. För påtåren och 
tretåren var gratis, så muggarna var sällan tomma.  

Under två fredagskvällar i vår får du komma till Mat&Prat och bara 
vara. Det serveras nån enkel matbit, det finns säkerligen en kopp kaffe 
eller te därefter. Programmet för kvällarna är sen vad vi gör det till. Det 
kommer finnas några sällskapsspel att spela, kanske har det förberetts 
en frågesport eller olika klurigheter att reda ut. Alltihop avslutas med 
en kvällstanke att bära med sig. Så Mat&Prat är kvällar för gemenskap, 
leenden och tid att sitta ned med en kopp kaffe i handen. Ett perfekt 
sätt att börja helgens ledighet. 

Ett litet steg in i Efesierbrevet. 
Under det här året som vi precis startat har vi valt att leva nära Efesierbrevet. Vårt modersam-
fund Equmeniakyrkan vill att vi i kyrkan ska bli ”läsare” igen, något som karaktäriserade med-
lemmarna i de tidiga frikyrkorna när hade Bibelns böcker levande omkring sig. På bokbordet i 
kyrkan finns en bibelläsningsplan att följa med tips på andra böcker att läsa.  

Klimatfasta. 
Onsdagen den 14/2 är det Askonsdagen, den dag som inleder fastetiden fram till påsk. En dag 
som fått sitt namn efter att man strödde aska på sig för att visa sin enkelhet. Idag tecknar 
prästen ett kors i gudstjänstdeltagarens panna för att visa människans dödlighet med att den 
som tror kommer få ett nytt liv igen efter döden. 

Vi kan fasta på flera sätt. Här är tre förslag som är tagna från vår kyrkas hemsida där vi kan få 
tips inför fastan: 

Tiden. Vid skapelsen valde Gud att vila på den sjunde dagen. Låt fastan vara en tid 
då vi också vilar för att sänka tempot och få återhämtning med nya krafter. Något 
naturen också mår bra av eftersom jorden som vi lever på och av också behöver 
vila. 
Transporten. Vi kan tänka till kring resandet. Går det bra med att åka kollektivt för 
oss? Kan vi avstå från fossila bränslen i större utsträckning? Behöver vi åka på flera 
ärenden eller kan vi slå ihop dem? Kanske kan årets fasta vara en tid då vi tänker 
extra på hur och hur mycket vi transporterar oss.  
Tallriken. Fasta är att avstå från vissa saker och mat är ju kanske det första vi tänker 
på. Men det vi äter påverkar det som finns runt om oss och äter vi rätt så tar vi 
hänsyn till djur, natur och klimat. 

Lycka till med det du väljer! 



Februari 

3 

4 sön 11.00 Gudstjänst, nattvard och café 
Gudstjänstledare är Hasse Forsén och predikan av Jan-Åke Nordin. Vi samlar in en månads-
gåva till vår församling och nattvardssamlingen leds av Uno Tjernström.  

Februari är start-månaden för våra grupper:  

Måndag 5/2 19.00 Kvinniorerna 

Tisdag 20/2 18.30 Miniorerna och Scouterna 

5 mån 19.00 Kvinniorerna Vårens första samling. 

7 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

8 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Baptistkyrka ansvarar för programmet för denna torsdag. 

11 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Kristina Näsström ansvarar för gudstjänstledning och Andreas ”Ante” Lindström predikar.  

14 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

  17 lör 09.00 Ungdomsföreningens årsmöte 

18 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Jerry Gyll leder dagens gudstjänst där vi också får lyssna till Andreas ”Ante” Lindström som är 
dagens predikant. 

19 mån 19.00 Kvinniorerna 

20 tis 18.30 Miniorerna och Scouterna Vårens första träffar! 

21 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

22 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Kyrka ansvarar för programmet för denna torsdag. 

25 sön 11.00 Gudstjänst, servering och församlingens årsmöte 
Andreas ”Ante” Lindström leder och predikar i gudstjänsten. 

27 tis 18.30 Miniorerna och Scouterna  

28 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 



Mars 
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3 sön 11.00 Världsböndagen—gudstjänst och café 
”Ha fördrag med varandra i tålamod och kärlek.” Så lyder temat för världsböndagen, en dag 
som firas runt om vår jord i många kyrkor med en liknande gudstjänstordning. Gemensam 
gudstjänst hos oss med Skorpeds Kyrka. Anne Gustavsson m. fl. 

4 mån 19.00 Kvinniorerna 

6 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

7 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Baptistkyrka ansvarar för programmet för denna torsdag. 

10 sön 11.00 Gudstjänst, nattvard och café 
Arne Näsström ansvarar för gudstjänstledning och Andreas ”Ante” Lindström predikar.  
Vi samlar in en månadsgåva till vår församling. 

13 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

17 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Aina Arvidsson leder dagens gudstjänst där vi också får lyssna till Andreas ”Ante” Lindström 
som är dagens predikant.  

1 fre 18.00 Mat&Prat  
En ny programpunkt för Skorpeds Baptistkyrka. Vi äter mat tillsammans som en serverings-
grupp tar fram till självkostnadspris. Sedan kan det bli ett enkelt program med blandat in-
nehåll; kanske sällskapsspel, frågesport eller samtalsfrågor. Välkommen att bara vara! 
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Stilla veckan, 25-31 mars 

Mån 19.00 Passionsandakt i Skorpeds Kyrka 

Tis 18.30 Miniorerna och Scouterna  
  19.00 Passionsandakt i Skorpeds Kyrka 

Ons 19.00 Passionsandakt i Skorpeds Kyrka 

Tor 19.00 Getsemanestund med nattvard i Baptistkyrkan  
Medverkan av Andreas ”Ante” Lindström. 

Långfredagen 11.00 Gudstjänst i Skorpeds Kyrka 
Predikan av Senitha Olsson och musik av Sven Olof Östman. 

Påskdagen 11.00 Gudstjänst i Baptistkyrkan 
Karin Johansson leder samlingen och Andreas ”Ante” Lindström predikar. Servering. 
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18 mån 19.00 Kvinniorerna 

19 tis 18.30 Miniorerna och Scouterna 

20 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

21 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Kyrka ansvarar för programmet för denna torsdag. 

24 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Gunnar Näsström leder dagens gudstjänst där vi får lyssna till en predikan av Kim Bergman 
från Farsta i Stockholm. 



 

25 mars: Kim Bergman, Farsta 
Kim är pastor i Centrumkyrkan, Farsta, en stadsdel i södra Stock-
holm. Här har han goda möjligheter till samtal om tro med männi-
skor eftersom kyrkan finns ”mitt i byn”. Men han trivs väldigt bra 
som scout i skogen, gärna vid en öppen eld för att laga mat.  
Kim jobbar gärna med frågor som rör barn– och ungdomar och 
sitter också i ett utskott hos Sveriges Kristna råd som samtalar om 
jämställdhet. Kim har faktiskt varit i Skorped en gång. För drygt 30 
år sedan var han scoutkonsulent på SBUF, Baptistsamfundets ung-
domsförbund, och då gjorde han ett besök hos oss. 

14 april: Pingstbrass från Örnsköldsvik 
Pingstkyrkan i stan har en blåssektion och på deras hemsida kan 
du läsa att de 2025 funnits i hela 70 år. Brasset har, förutom spelat 
på hemmaplan såklart, gjort flera turnéer men också varit stäm-
ningshöjare på Skyttis Idrottsplats. Nu kommer de till Baptistkyr-
kan igen, sist var den 7 juni 2020, så det är verkligen dags! 

27-28 april: Leif Carlsson, Jönköping 
Som nybliven ”fritidsforskare” (pensionär) kan Leif göra flera församlings-
besök. Han har bl. a. funnits som pastor i Equmeniakyrkan, lärare på Kor-
teboskolan - som utbildar pastorer inom Svenska Alliansmissionen samt 
högskolan i Jönköping.   
Leif är författare till flera böcker och i två av dem; ”Jag fattar ingenting” 
och ”Jag fattar fortfarande ingenting” ger han sin förklaring på krångliga 
bibelställen och termer. 
Han är född på den lilla ön Hälsö i Göteborgs skärgård och är gift med 
Anita sedan många år tillbaka. 

19 maj Jonas Byström, Gottne 
Jonas är 41 år, gift, har två barn och är präst i EFS Anundsjö och 
Framtidskyrkan sedan 2009. Jonas jobbar mycket med ungdomar och 
finns på högstadiet i Bredbyn två dagar i veckan. Sedan några år har 
han varit en s.k. influencer för Jesus på Instagram och har över 3000 
följare på sitt konto ”Kokkaffe och Jesus” där han har överskriften: ”I 
Norrlandsskogarna kan ingen höra dig skrika men här kan jag för dig 
predika!” När Jonas kommer träffas vi för en kvällsgudstjänst 19.00. 

25-26 maj Britta Hermansson, Göteborg 
Det har gått över fyra år sedan sist—äntligen kommer Britta tillbaka! 
Hon är i 60-årsåldern och är en av Equmeniakyrkans riksevangelister 
som reser land och rike runt för olika gudstjänster och samlingar. Hon 
har skrivit flera böcker och är en av de ansvariga för Vårgårdamötena, 
där alla partiledarna frågas ut då det vankas val till riksdag och rege-
ring. Hon tillhör Betlehemskyrkan där hon har sina ”Vardagsrum” och 
intervjuar en mängd intressanta människor. 



Maj 

April 
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3 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

4 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter  
Baptistkyrkan ansvarar för programmet idag. 

27-28/4 BESÖK AV LEIF CARLSSON 
Lördag 10.00-16.00 
Tillsammans med Equmeniakyrkans Region Mitt är vi i Skorped värdar för en dag kring Efe-
sierbrevet, den tionde boken i Nya Testamentet. Leif guidar oss på ett mycket enkelt och 
inspirerande sätt. Fika på för och eftermiddagen, lunch däremellan som ordnas av en ser-
veringsgrupp. Ingen anmälan.  

Söndag 11.00 Gudstjänst och café 
Medverkan av Erik Westman och Leif Carlsson. 

29 mån 19.00 Kvinniorerna 

7 sön 11.00 Gudstjänst, nattvard och café 
Idag är Karin Nilsson gudstjänstledare och Andreas ”Ante” Lindström predikar. Vi samlar in en 
månadsgåva till vår församling under gudstjänsten.  

9 tis 18.30 Miniorerna och Scouterna 

10 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

14 sön 11.00 Pingstbrass från Örnsköldsvik är hos oss igen på vår gudstjänst med café.  
Maria Söderlund tar hand om mötesledningen. 

1 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

2 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Baptistkyrka ansvarar för programmet för denna torsdag. 

5 fre 18.00 Mat&Prat  
En ny programpunkt för Skorpeds Baptistkyrka. Vi äter mat tillsammans som en serverings-
grupp tar fram till självkostnadspris. Sedan kan det bli ett enkelt program med blandat in-
nehåll; kanske sällskapsspel, frågesport eller samtalsfrågor. Välkommen att bara vara! 

16 tis 18.30 Miniorerna och Scouterna 

17 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

18 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Kyrka ansvarar för programmet för denna torsdag. 

21 sön 11.00 Gudstjänst och café 
Idag så leder och predikar vår pastor Andreas ”Ante” Lindström. 

23 tis 18.30 Miniorerna och Scouterna 

24 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 



Pastor: 
Andreas ”Ante” Lindström 
Antes väg 24 
895 97 Skorped 
0730-41 60 60 
 
Ordförande: 
Gunnar Näsström 
Mosjö 141 
895 97 Skorped  
0705-88 85 44 

Kassör: 
Erik Westman 
Lännäs 122 
895 97 Skorped  
0702-29 20 56 
 
Församlingens konto: 
Bg: 5049-2750 
Swish: 123 089 81 14 

Skorpeds Baptistförsamling 

Skorpedsvägen 21, 895 97 Skorped, 0661-300 85, pastorniskorped@gmail.com 

Ungdomsrådets ordförande: 
Kristoffer Arvidsson 
Faktorsvägen 13 
895 97 Skorped  
0738-37 26 32 
 
Ungdomsrådets kassör: 
Linnea Nilsson 
Antes väg 11 
895 97 Skorped  
0730-47 44 01 
Ungdomsrådets Bg: 5714-5575 

5 sön 11.00 Gudstjänst, nattvard och café 
Danne Åberg leder dagens gudstjänst och vi får alla höra en predikan av vår pastor Andreas 
”Ante” Lindström. Vi tar upp en månadsgåva till vår församling.   

7 tis 18.30 Miniorerna och Scouterna 

8 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

12 sön 11.00 Gudstjänst, med barn– och ungdomsgruppernas avslutning 
Helena B Lindström leder gudstjänsten och Andreas ”Ante” Lindström predikar.  
Servering. 

15 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

16 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Kyrka ansvarar för programmet för denna torsdag. 

29 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

30 tor 13.30 Andakt på Skorpeds Servicecenter 
Skorpeds Baptistkyrka ansvarar för programmet för denna torsdag. 

22 ons 14.00 Bibelläsning, samtal och bön 

19 sön OBS! 19.00 Kvällsgudstjänst och café  
Medverkan av Ann-Chatrin Hellström som leder gudstjänsten och vi lyssnar till en predikan 
av Jonas Byström från Framtidskyrkan i Gottne. 

25-26 maj: Gudstjänsthelg med Britta Hermansson 
Lö 19.00 Gudstjänst och servering  

Sö 11.00 Gudstjänst och café 


